2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  27.05.2011   №  611-р/адм

	О проведении открытого инвестиционного конкурса по отбору инвестора с целью заключения инвестиционного договора на комплексную реконструкцию недвижимого имущества, закрепленного на праве хозяйственного ведения за СМУП «Заднепровский продовольственный рынок»

В соответствии с решением 23-й сессии Смоленского городского Совета IV созыва от 29.04.2011 № 322 «О даче согласия на проведение открытого инвестиционного конкурса по отбору инвестора с целью заключения инвестиционного договора на комплексную реконструкцию недвижимого имущества, закрепленного на праве хозяйственного ведения за СМУП «Заднепровский продовольственный рынок», руководствуясь Уставом города Смоленска, и в целях привлечения инвестиций в экономику города Смоленска:
1. Провести открытый инвестиционный конкурс по отбору инвестора с целью заключения инвестиционного договора на комплексную реконструкцию недвижимого имущества, закрепленного на праве хозяйственного ведения за СМУП «Заднепровский продовольственный рынок» в соответствии с конкурсной документацией, утвержденной решением 23-й сессии Смоленского городского Совета IV созыва от 29.04.2011 № 322 «О даче согласия на проведение открытого инвестиционного конкурса по отбору инвестора с целью заключения инвестиционного договора на комплексную реконструкцию недвижимого имущества, закрепленного на праве хозяйственного ведения за СМУП «Заднепровский продовольственный рынок» в срок до 30.12.2011.
2. Управлению  по  инвестициям  Администрации города Смоленска (Н.В. Казанцев) осуществить подготовку и проведение открытого инвестиционного конкурса по отбору инвестора с целью заключения инвестиционного договора на комплексную реконструкцию недвижимого имущества, закрепленного на праве хозяйственного ведения за СМУП «Заднепровский продовольственный рынок».
3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее распоряжение на сайте Администрации города Смоленска.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации города Смоленска (А.В. Фомичев).
Глава Администрации

города Смоленска                                                                                     К.Г. Лазарев